
Uchwała Nr XXX / 223 / 2009 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie przekazania środków finansowych na dofinansowanie zakupu samochodu                    

dla komisariatu Komendy Miejskiej Policji w Bielsku- Białej  

działającego na terenie powiatu bielskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 43 poz. 277 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Bestwina  

uchwala: 

 

§ 1 

 

Wyraża wole przekazania środków finansowych w kwocie 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej Policji w 

Bielsku-Białej 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki przekazania środków określi porozumienie zawarte z Komendą Wojewódzką 

Policji w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


